47), โดย ก่อเกียรติ เอี่ยมบุตรลบ, 2527, กรุงเทพฯ: จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย. ลิขสิทธ์ิ 2527 โดย
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย).

47 จาก ค าสอนช้ันปริญญาตรี พุทธศักราช 2501-2502 ประวัติศาสตร์กฎหมายไทย (น. 231-235), โดย
นิติศาสตร์ไพศาลย์, 2502, กรุงเทพฯ.

48 แหล่งเดิม. หน้า 233-234.
49 จาก พระราชบัญญัติยกเลิกวิธีพิจารณาโจรผู้ร้ายตามอาญาจารีตนครบาล ร.ศ. 115 (พ.ศ. 2439) มาตรา 1.

(อ้างถึงใน หลักการรับฟังค ารับสารภาพของผู้ต้องหา (น. 47), โดย ก่อเกียรติ เอี่ยมบุตรลบ, 2527, กรุงเทพฯ:
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย. ลิขสิทธ์ิ 2527 โดยจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย).

50 ค าสอนชั้นปริญญาตรี พุทธศักราช 2501-2502 ประวัติศาสตร์กฎหมายไทย (น. 234).